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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30003469

30010966

30009009

30013505

30006161

30001801

30018205

30006173

30008558

30010152

IES SAN JUAN BOSCO

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES ALQUIPIR

IES LOS MOLINOS

IES FLORIDABLANCA

IES POLITÉCNICO

I.E.S.O. GALILEO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES RAMÓN Y CAJAL

IES SAN ISIDORO

LORCA

MURCIA

CEHEGIN

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

POZO 
ESTRECHO

MURCIA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

0526008

0590F07

0590I05

0590001

0590003

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
28/03/2017

LLEVA AFINES (LATIN Y 
CULTURA CLASICA)

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
28/03/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...16394X

Sustituye a ...56448R

Sustituye a ...45107L

Sustituye a ...37551M

Sustituye a ...02767E

Sustituye a ...35746F

Sustituye a ...66576H

Sustituye a ...58140C

Sustituye a ...69129X

Sustituye a ...87799Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA

FÍSICA Y QUÍMICA / 
FRANCÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

FILOSOFÍA

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006161

30006197

30019982

30011843

30006173

30002404

30012896

30011855

30011341

30011341

IES FLORIDABLANCA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES FELIPE VI

IES ALQUIBLA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES ALCÁNTARA

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES RAMBLA DE NOGALTE

MURCIA

MURCIA

YECLA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

ALCANTARILL
A

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

0590005

0590006

0590006

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
24/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...22504B

Sustituye a ...62339J

Sustituye a ...67138C

Sustituye a ...52518V

Sustituye a ...28019D

Sustituye a ...39753J

Sustituye a ...23216Z

Sustituye a ...21265M

Sustituye a ...94521B

Sustituye a ...62751J

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011341

30007323

30013581

30011648

30001291

30010942

30001758

30009319

30004929

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES LUIS MANZANARES

IES ROMANO GARCÍA

CEA MAR MENOR

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES INFANTA ELENA

IES ALQUERÍAS

PUERTO 
LUMBRERAS

TORRE-
PACHECO

LORQUI

TORRE-
PACHECO

CARAVACA DE
LA CRUZ

MAZARRÓN

CARTAGENA

JUMILLA

ALQUERIAS

0590008

0590008

0590009

0590011

0590016

0590016

0590110

0590110

0591227

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...56730V

Sustituye a ...19334H

Sustituye a ...13274F

Sustituye a ...00489Y

Sustituye a ...00303S

Sustituye a ...21118T

Sustituye a ...47658M

Sustituye a ...72188X

Sustituye a ...72863N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

INGLÉS

MÚSICA

MÚSICA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS
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Murcia, a 21 de marzo de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011570

30009733

30009769

30019881

CPR MUS NARCISO YEPES

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

ESD ESCUELA SUPERIOR DE 
DISEÑO DE MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594410

0594423

0594441

0595522

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO EL DIA 
27/03/2017

ESTA PLAZA NO OBLIGA. 
ESTA SUPEDITADA A  LA 
SUPERACION DE UNA 
PRUEBA

1

1

1

1

Sustituye a ...25148V

Sustituye a ...19553A

Sustituye a ...34131F

Sustituye a ...47439K

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FLAUTA TRAVESERA

PIANO

CANTO APLICADO AL 
ARTE DRAMÁTICO

MEDIOS INFORMÁTICOS


